УТВЕРЖДЕН

распоряжением Уполномоченного по правам человека в Новосибирской области

от 03.02.2025 № 18-р

COCTAB

Молодежного совета

при Уполномоченном по правам человека в Новосибирской области

Председатель

Молодежного совета:

Чумаков

Алексей Вадимович

доцент кафедры уголовного процесса и

криминалистики Новосибирского юридического

института (филиала) ФГБОУ ВПО

«Национальный исследовательский Томский государственный университет», кандидат

юридических наук;

Заместитель председателя Молодежного совета:

Бурова

Екатерина Дмитриевна

студентка Новосибирского юридического

института (филиала) ФГБОУ ВПО

«Национальный исследовательский Томский

государственный университет»;

Ответственный секретарь Молодежного совета:

Турова

Яна Олеговна

 консультант отдела правового обеспечения аппарата Уполномоченного по правам человека в

Новосибирской области, студентка Сибирского института управления - филиала ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте

Российской Федерации»;

Члены

Молодежного совета:

Абросимова

Анастасия Сергеевна

– студентка ФГБОУ ВПО «Новосибирская

государственная архитектурно-художественная

академия»;

Бухтина Екатерина Александровна студентка ФГБОУ ВПО «Сибирский государственный университет геосистем и технологий»;

Демина Дарья Евгеньевна студентка Сибирского института управления - филиала ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»;

Игошкина Мария Евгеньевна консультант отдела проектной деятельности в научной и инновационной сфере Управления развития научной и инновационной инфраструктуры и проектной деятельности Министерства науки и инновационной политики Новосибирской области, аспирантка ФГБОУ ВО «Новосибирский национальный исследовательский государственный университет», член Молодежного совета при Уполномоченном по правам человека в Российской Федерации;

Козлов Егор Евгеньевич студент ФГБОУ ВПО «Новосибирский государственный архитектурно-строительный университет (Сибстрин)»;

Озманян Юсуб Зограбович студент ФГБОУ ВО «Новосибирский национальный исследовательский государственный университет»;

Переладова Екатерина Дмитриевна студентка ФГОБУ ВПО «Сибирский государственный университет телекоммуникаций и информатики»;

Петров Александр Александрович студент ФГБОУ ВО «Новосибирский государственный педагогический университет»;

Пиманов Данил Александрович - студент ФГБОУ ВПО «Новосибирский государственный технический университет»;

Проничев Сергей Александрович ведущий специалист-эксперт отдела профилактики коррупционных и иных правонарушений МТУ Ространснадзора по СФО;

Романюк
Карина Андреевна

специалист по работе с молодежью ГБУ НСО
«Агентство поддержки молодежных инициатив»,
Студентка Сибирского института управления филиала ФГБОУ ВПО «Российская академия
народного хозяйства и государственной службы
при Президенте Российской Федерации»,
секретарь Молодежного правительства
Новосибирской области;

Рубцова Вероника Евгеньевна

главный эксперт отдела реализации и развития молодежных программ и проектов Департамента молодежной политики Новосибирской области;

Собенин Николай Борисович

начальник отдела профилактики коррупционных и иных правонарушений МТУ Ространснадзора по СФО;

Толмачева Валерия Андреевна

студентка ФГБОУ ВПО «Новосибирский государственный университет экономики и управления»;

Уткин Герман Андреевич

 студент ФБОУ ВПО «Сибирский государственный университет водного транспорта»;

Филатова Анастасия Андреевна

помощник руководителя АО «Региональный навигационно-информационный центр Новосибирской области», студентка НОУ ВПО Центросоюза Российской Федерации «Сибирский университет потребительской кооперации»;

Чернавин Роман Вячеславович

преподаватель ФГБОУ ВО «Сибирский государственный университет путей сообщения»,
 Помощник ректора по молодёжной политике;

Чернышкова Анастасия Алексеевна

студентка ФГБОУ ВПО «Новосибирский государственный университет экономики и управления», секретарь Молодежной Избирательной комиссии Новосибирской области;

Шеляева Алина Андреевна

методист Ордынского районного Дома Культуры МКУ «Социально-культурный центр Ордынского района», председатель Молодежного Парламента Новосибирской области V созыва;

Шлык Виктория Артемовна студентка НОУ ВПО Центросоюза Российской Федерации «Сибирский университет потребительской кооперации»;

Шрамко Алина Витальевна специалист по работе с молодежью ГБУ НСО
«Агентство поддержки молодежных инициатив»,
Член НРО ВОО «Молодая Гвардия Единой
России», студентка Сибирского института
управления - филиала ФГБОУ ВПО «Российская
академия народного хозяйства и государственной
службы при Президенте Российской Федерации»;

Щербакова Яна Яковлевна специалист отдела управления внеучебной и воспитательной работы ФГБОУ ВПО «Новосибирский государственный аграрный университет», студентка ФГБОУ ВПО «Новосибирский государственный аграрный университет».